

ÅRSREDOVISNING

för

Sailing Events Stockholm AB

Org.nr. 556800-0037

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Forsberg

2023-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederi- och charterverksamhet liksom projektledning av grupp- och konferensarrangemang med passagerartrafik inom havs- och kustsjöfart.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Värmdö Bokföringsbyrå har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har generellt under året sett en ökad efterfrågan på konferens- och teambuildingaktiviteter. Det synes finnas ett stort uppdämt behov av att "bygga lag" och återskapa teamkänslan i många verksamheter efter år av pandemi och restriktioner. Efter lång tids "isolerat" distans- och arbete hemifrån, har behovet varit stort för att socialisera, umgås och göra trevligheter tillsammans.

Under året har bolagets nettoomsättning ökat med ca 100% från föregående år. I takt med en markant ökad efterfrågan har också bolaget investerat i ytterligare en segelbåt för kommande säsong.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 411 397	2 687 761	1 515 022	2 822 486	2 990 790
Resultat efter finansiella poster	326 856	-96 928	12 169	270 740	-495 092
Soliditet (%)	38,68	90,47	66,50	56,20	37,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	623 241	-96 928	626 313
Balanseras i ny räkning	0	-96 928	96 928	0
Årets resultat	0	0	212 447	212 447
Belopp vid årets utgång	100 000	526 313	212 446	838 759

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	526 313
Årets resultat	212 447
Summa	738 759

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	738 759
Summa	738 759

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 411 397	2 687 761
Övriga rörelseintäkter		0	156 187
Summa rörelsens intäkter m.m.		5 411 397	2 843 948
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 208 284	-1 003 738
Övriga externa kostnader		-1 080 195	-748 652
Personalkostnader	2	-1 416 262	-805 931
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 528	-377 180
Summa rörelsens kostnader		-5 081 270	-2 935 501
Rörelseresultat		330 127	-91 552
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 154	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-117	-5 376
Summa resultat från finansiella poster		-3 271	-5 376
Resultat efter finansiella poster		326 856	-96 928
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 778	0
Summa bokslutsdispositioner		-81 778	0
Resultat före skatt		245 079	-96 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 632	0
Årets resultat		212 447	-96 928

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 689 300	188 827
Summa materiella anläggningstillgångar		1 689 300	188 827
Summa anläggningstillgångar		1 689 300	188 827
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 118	25 000
Övriga fordringar		178 074	167 842
Summa kortfristiga fordringar		239 192	192 842
Kassa och bank			
Kassa och bank		407 757	310 631
Summa kassa och bank		407 757	310 631
Summa omsättningstillgångar		646 949	503 473
Summa tillgångar		2 336 249	692 300

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		526 313	623 241
Årets resultat		212 447	-96 928
Summa fritt eget kapital		738 759	526 313
Summa eget kapital		838 759	626 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		81 778	0
Summa obeskattade reserver		81 778	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 759	526
Skatteskulder		86 125	0
Övriga skulder		1 283 828	40 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 415 712	65 987
Summa eget kapital och skulder		2 336 249	692 300

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	1

3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 771 805	3 771 805
Inköp	1 877 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	5 648 805	3 771 805
Ingående avskrivningar	-3 582 978	-3 205 798
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-376 528	-377 180
Utgående avskrivningar	-3 959 506	-3 582 978
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 689 299	188 827

4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärdet	11 223	11 223
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	-11 223	-11 223
Utgående anskaffningsvärdet	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde		0

5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser med stor tillförsikt fram emot nästkommande verksamhetsår, men med fortsatt ovisshet kring vår omvärld som kan påverka stort. Med konflikten i Ukraina, hög inflationstakt och höjda diesel-, el- och räntekostnader, i kombination med fortsatta vaccinationsprogram mot Corona, är vi fortsatt försiktiga och avvaktar eventuellt tilltänkta investeringar till dess att marknaden har stabiliserats.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Thomas Forsberg

Thomas Forsberg

2023-05-27

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-05-25

Linnea Nyström

Huvudansvarig revisor
